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Dla wygody uzytkowania mozliwos¢ wyboru szyby podnoszonej do goéry
we wszystkich wktadach Unico serii Dragon (poza 8R) i Nemo. Mozliwosé
konfiguracji wktaddéw jak w opcji standardowe;.

Koszt systemu podnoszonej szyby:
1800 zt netto do szyb prostych
2300 zt netto do szyb naroznych

MODERN

szamotowe wytozenie
paleniska

szyba klasyczna, we wktadach
naroznych faczona, pojedyncza
lub podwdjna

rama stalowa, klasyczna, o lekko
zaokraglonych brzegach

klamka Classic

TREND

czarne, szamotowe
wytozenie paleniska

szyba klasyczna, we wktadach
naroznych tgczona, pojedyncza
lub podwdjna

szeroka stalowa rama
o prostych liniach

klamka Design

RASTER

wytozenie paleniska
ceramika Refrabox

szyba z czarnym nadrukiem
maskujacym rame, pojedyncza
lub podwadjna

waskie profile czarne lub inox
zamiast tradycyjnej ramy szyby

klamka Design



MOZLIWOSCI KONFIGURAC)I

KLAMKI CLASSIC KLAMKI DESIGN CERAMIKA
B
czarna srebrna czarno-srebrna srebrno-czarna czarna srebrna szamot Refrabox czarny
K1 K2 K5 K6 K7 K8 w1 w2 szamot

W3

SZYBA PROSTA

klasyczna  z nadrukiem podwdjnaz  podwdjna

S1 (raster) nadrukiem klasyczna
S2 (raster) S3 S4
SZYBA NAROZNA
klasyczna  z nadrukiem podwdjna z klasyczna z nadrukiem  podwdjna z
faczona (raster) nadrukiem gieta (raster) gieta nadrukiem
S1 taczona S2 taczona S3 S5 S6 gieta S7

DRAGON WKEADY BEZRUSZTOWE POWIETRZNE

Opcjonalna konfiguracja [netto z{]

Kod zaméwienia w2 w3 S2/se6 S3/s7 S4 K5-8
Ceramika Szyba Klamka
Model Wersja Cena Refrabox Czarny Raster Podwdéjna Podwdjna Design
[netto zi] szamot raster klasyczna
DRAGON 2 Modern 4050 700 165 400 740 340 160
13 kW Trend 4550 700 0 - - 340 0
Fasada:
647/465 mm Raster 5100 0] - 0] 340 - 0
DRAGON 2B Modern 4900'/56002 550 140 500/400  -/1200 - 160
13 kw Trend  5500'/6250° 550 0 - - - 0
Fasada:
672+327/467 mm  Raster  5850'/6 3502 0 - 0 1000 /1000 - 0
DRAGON 2 DUO Modern 50003 500 110 400|400 740|740 340]340 160|160
12 kw Trend 5 450° 500 0 ~] 400 ~|740 340340 0
Fasada:
647/465 mm Raster 5800° o} - 0]400 340|740  -|340 0
DRAGON 4/14 Modern 4350 750 165 450 810 360 160
14 kw Trend 4800 750 0 - - 360 0
Fasada:
711/467 mm Raster 5400 0] - 0] 360 - 0
DRAGON 4/16 Modern 4700 750 165 450 810 360 160
15 kW Trend 5150 750 0 - - 360 0
Fasada:
711/467 mm Raster 5700 0] - (0] 360 - (0]
DRAGON 4/14 XL Modern 4600 750 165 500 900 400 160
14 kw Trend 5100 750 0 - - 400 0
Fasada:
711/510 mm Raster 5650 0 - 0 400 - 0
DRAGON 4/16 XL Modern 5000 750 165 500 900 400 160
15 kW Trend 5500 750 0 - - 400 0
Fasada:
711/510 mm Raster 6 050 0 - 0 400 - 0



Kod zaméwienia

Model

DRAGON 4B

15 kW

Fasada:
754+413/467 mm

DRAGON 4B SLIM
14 kW

Fasada:
754+413/467 mm

DRAGON 4B XL

15 kW

Fasada:
754+413/510 mm

DRAGON 4 DUO
15 kW
Fasada:
71/467 mm

DRAGON 6

12 kW
Fasada:
750/377 mm

DRAGON 6 XL
12 kW
Fasada:
750/450 mm

DRAGON 6 XXL
12 kW
Fasada:
750/600 mm

DRAGON 8
kW
Fasada:
419/511 mm

DRAGON 8 SLIM
9 kW

Fasada:
419/511 mm

DRAGON 8 XXL
13 kW
Fasada:
450/680 mm

DRAGON 8B

M kw

Fasada:
450+450/510 mm

DRAGON 8B XXL

13 kW

Fasada:
450+450/680 mm

DRAGON 8 DUO
1 kW
Fasada:
419/511 mm

DRAGON 8R
T kw
Fasada:
386/476 mm

1Szyba tgczona (dzielona) / 2Szyba jednolita (gieta)

Wersja

Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend
Raster
Modern
Trend

Raster

Cena
[netto z4]

5700'/ 6 5502
6 400'/7 2002
6 600'/ 7 2502
5600'/ 6 4507
6 300'/ 71002
6500'/ 71507
5900'/ -2
6 650"/ -2
6950/ 2
56003
6100°
6 450°
4 400
4 850
5500
4700
5200
5800
5050
5550
6200
3750
4150
4750
3650
4050
4650
4000
4550
5000
4300/ -
4 850"/ -2
5200'/ -2
4650'/ -2
5300'/ -2
5600/ -2
4 3503
47503
51503
4300

W2 W3
Ceramika
Refrabox Czarny
szamot
650 140
650 0
0 —
650 140
650 0]
0 —
650 140
650 0
(6] —
550 110
550 0
0 —
700 165
700 0
0 —
750 165
750 0
O —
900 165
900 0
0 —
650 165
650 0
(6] —
650 165
650 0
0 —
650 165
650 0
0 —
500 110
500 0
0 —
600 140
600 0
0 —
500 110
500 0
0 —
650 165

Opcjonalna konfiguracja [netto z4]

S2/s6

Raster

500 /550
0
500 /550

450 | 450
~1 450
01450

500

350 | 350
- 1350
0350

S3/s7
Szyba

Podwéjna
raster

- /1450
1050 /1050
— /1450

1050 /1050

810 | 810
~1810
360 | 810
860
360
950

400
1050

500
630

280
630

280
750

300

630 | 630
-1 630
280 | 630

S4

Podwéjna
klasyczna

360 | 360
360 | 360
- 1360
360
360
400
400

500
500

280
280

280
280

300
300

280|280
280 | 280
-1280

K5-8
Klamka
Design

160 | 160

160 | 160

sRoe 2 DDDB DD G

3Tylna szyba klasyczna w stalowej ramie - konfiguracja jak w wersji Modern.



NEMO WKtADY BEZRUSZTOWE WODNE

Kod zamoéwienia

Model Wersja

NEMO 2 TOPECO Modern

16 kw Trend
Fasada:

647/465 mm Raster
NEMO 2B TOPEGO Modern
15 kw Trend
Fasada:

674+327/465 mm  Raster
NEMO 2 DUO Modern
16 kw Trend
Fasada:

647/465 mm Raster
NEMO 4/20 TOPECO  Modern
20 kw Trend
Fasada:

71/467 mm Raster
NEMO 4B/20 TOPECO Modern
19 kw Trend
Fasada:

754+413/467 mm  Raster
NEMO 4/24 TOPECO  Modern

21 kw Trend
Fasada:

71/467 mm Raster
NEMO 4B/24 TOPECO Modern
2l kw Trend
Fasada:

754+413/467 mm  Raster
NEMO 4 DUO Modern
21 kw Trend
Fasada:

71/467 mm Raster
NEMO 6 TOPECO Modern
18 kw Trend
Fasada:

750/377 mm Raster
NEMO 6 XL TOPECO  Modern
18 kw Trend
Fasada:

750/450 mm Raster
NEMO 8 Modern
12 kw Trend
Fasada:

419/511 mm Raster
NEMO 8B Modern
Tkw Trend
Fasada:

450+450/510 mm  Raster

Cena
[netto zt]

5850
6300
6 900
6 550'/ 7 2507
7150'/ 7 8502
7 400'/ 8 1007
6 500°
6 950°
7 300°
6 600
7 050
7 500
7 600'/ 8 4007
8250'/ 91002
8 550'/9 2502
6 900
7 350
7 800
7 900'/ 8 7002
8 550"/ 9 4002
8950'/ 9 5502
7 3503
7 8003
81503
6 050
6 550
7 200
6 400
6 900
7 500
5150
5550
6100
5600'/-2
6150'/ -2
6750/ 2

w2 w3
Ceramika
Refrabox Czarny
szamot
700 165
700 0]
0 —
550 140
550 0]
O —
500 10
500 0]
0 —
750 165
750 0]
O —
650 140
650 0]
0 —
750 165
750 0]
O —
650 140
650 0]
0 —
550 10
550 0]
O —
700 165
700 0]
0 —
750 165
750 (0]
O —
650 165
650 0]
0 —
500 110
500 (0]
O —

Zabezpieczenie termiczne chtodnicy: 220 zt netto
Ceny wkiadoéw serii Nemo zawieraja cene wezownicy schfadzajacej
(do uktadéw zamknietych). Wktady zamawiane bez wezownicy
(do uktadow otwartych): cena pomniejszona o 400 zt netto

Opcjonalna konfiguracja [netto z{]
s2/s6 S3/s7 S4 K5-8
Szyba Klamka
Raster Podwéjna Podwédjna Design

rlailter klasyczna
(.

400 740 340 160

_ - 340 0 u
0 340 - 0
500/400  -/1200 - 160

0 1000 /1000 - 0
400|400 740|740 340|340 160|160

- 400 -] 740 340 | 340 0 u
0]400 340|740 -] 340 0 j
450 810 360 160

- - 360 0 u
0 360 - 0
500/550  -/1450 - 160

0 1050 /1050 - 0

450 810 360 160

- - 360 0 u
0 360 - 0
500/550  -/1450 - 160

0 1050 /1050 - 0
450|450 810|810 360|360 160|160

-] 450 -] 810 360 | 360 0 g
0]450 360|810 -1360 0

500 860 360 160

- - 360 0 u
0 360 - 0

550 950 400 160

- - 400 0 u
0 400 - 0

350 630 280 160

- - 280 0 ﬂ
0 280 - 0

500/ - - - 160

- - — (6] u
0 - - 0 '

1Szyba taczona (dzielona) /2Szyba jednolita (gieta)
3Tylna szyba klasyczna w stalowej ramie.
Konfiguracja tylnej szyby jak w wersji Modern.
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